АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<10,09 2021 п.г.т. Мотыгино №

Об изменении назначения здания

В соответствии с ст. 8 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О
кадастровой деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить назначение здания с кадастровым номером
24:26:0401046:74, общей площадью 1 383,8 кв.м., назначение: жилое, адрес
(местонахождение): Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино,
ул. Комсомольская, д. 21, с «Жилое» на «Нежилое».

2. Отсутствуют признаки реконструкции объекта недвижимости,
указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мо Е.П. Габрат

Жукова Полина Владимировна
8(391 -41 )22 -5-25